《工作站政府采购需求标准(2023 年版)》(财库〔2023〕32 号)

《通用服务器政府采购需求标准(2023 年版)》(财库〔2023〕33 号)

《操作系统政府采购需求标准(2023 年版)》(财库〔2023〕34 号)

《数据库政府采购需求标准(2023 年版)》(财库〔2023〕35 号)

《物业管理服务政府采购需求标准(办公场所类)(试行)》(财办库〔2024〕113 号)

如有更新或增加，以财政部门发布为准。

一、采购标的

1. 采购标的（货物需求一览表或简要服务内容及数量）

说明：

本工程最高投标限价为：1415112.86 元。

大写金额：壹佰肆拾壹万伍仟壹佰壹拾贰元捌角陆分；

其中：

分部分项工程合价为：1172345.70 元；

措施项目合价为：125922.98 元；

其他项目合价为：0.00 元；

税金的合价为：116844.18 元。

其他说明：

规费（不含税）合计金额为：47570.3 元；

专业工程暂估价(含税)合计金额：0.00 元；

材料和工程设备暂估价（含税）合计金额：0.00 元；

暂列金额（不含计日工）（含税）合计金额：0.00 元；

安全文明施工费（含税）合计金额：44835.55 元；

赶工增加费（含税）合计金额：0.00 元。